INDICAÇÃO Nº 00327/2007
Solicita abertura de rua em trecho localizado entre a Rua Santina e via pública sem denominação, no Alpes do Guaçu (croqui anexo).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à abertura de rua em trecho localizado entre a Rua Santina e Via pública sem denominação, no Alpes do Guaçu (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a Rua Santina é uma via pública sem saída e muito íngreme, o que dificulta muito o acesso dos moradores daquela região.

Dessa maneira, a abertura proposta pelo Vereador como podemos ver no croqui anexo a indicação, proporcionaria um acesso mais fácil aos moradores da parte alta da Rua Santina.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 30 de janeiro de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador